
 

 

ZARZĄDZENIE NR 334/2024 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Okonku 

Na podstawie art. 385 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 498, 590 i 721), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 322/2024 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Okonku (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4785). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Wojewoda Wielkopolski 

 (-) Agata Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5015


		2024-05-22T11:08:30+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




